Guararema, 10 de março de 2023.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 98/2023
Proposição: Ofício Gabinete André Augusto de Oliveira n° 3/2023

Autoria: André Augusto de Oliveira

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria providências urgentes no sentido de
que a linha de ônibus 8015/B da Empresa Viação Jacareí, que atende as Cidades de Mogi
das Cruzes e Guararema, disponibilize mais dois horários, sendo, às 6h10m
(Guararema/Mogi das Cruzes) e às 22h10m (Mogi das Cruzes/Guararema), uma vez que os
coletivos e horários hoje disponibilizados e que realizam o referido trajeto não têm sido
suficientes para a demanda de trabalhadores e estudantes.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Descrição:

Próxima Fase: Elaborar Ofício

Simone Cortez Salim

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-03-10T08:58:29-0300